

2023 YILI MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA BAĞLI EĞİTİM KURUMLARINA İLK DEFA YÖNETİCİ GÖREVLENDİRME KAPSAMINDA İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN MÜDÜR KADEMESİ LİSTESİ (GÜNCELL)

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	Açıklamalar
1	ARABAN	Araban Anaokulu	Müdür	
2	ARABAN	Araban Elif Anaokulu	Müdür	
3	ARABAN	Dağdancık İlkokulu	Müdür	
4	ARABAN	Elif İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
5	ARABAN	Fakılı Ortaokulu	Müdür	
6	ARABAN	Yukarı Karavaiz Ortaokulu	Müdür	
7	İSLAHİYE	13 Kasım İlkokulu	Müdür	
8	İSLAHİYE	75. Yıl İlkokulu	Müdür	
9	İSLAHİYE	Ali Öztürk Ortaokulu	Müdür	
10	İSLAHİYE	Atatürk İlkokulu	Müdür	
11	İSLAHİYE	Fevzipaşa Bucağı İlkokulu	Müdür	
12	İSLAHİYE	Fevzipaşa Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu İlkokulu	Müdür	
13	İSLAHİYE	İbni Sina Anadolu Lisesi	Müdür	
14	İSLAHİYE	İslahiye Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
15	İSLAHİYE	İslahiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine göre Rehberlik alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
16	İSLAHİYE	Ortaklı Ortaokulu	Müdür	
17	İSLAHİYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür	
18	İSLAHİYE	Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu	Müdür	
19	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler Ortaokulu	Müdür	
20	KARKAMIŞ	Beşir Hasan - Feride İnal İmam Hatip Ortaokulu (Etiler İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür	
21	KARKAMIŞ	Çiftlik Şehit Mustafa Özslan Ortaokulu (Çiftlik Ortaokulu)	Müdür	
22	KARKAMIŞ	Elifoğlu Ortaokulu	Müdür	
23	KARKAMIŞ	Etiler Şehit Cemal Bozkurt Ortaokulu (Etiler Ortaokulu)	Müdür	
24	KARKAMIŞ	Hasan Karataş Anaokulu (Karkamış Anaokulu)	Müdür	
25	NİZİP	Adaklı Ortaokulu	Müdür	
26	NİZİP	Aşağıçardak Ortaokulu	Müdür	
27	NİZİP	İşmont Halil-Meziyet Bildirici Ortaokulu	Müdür	

28	NİZİP	Namık Kemal Ortaokulu	Müdür	
29	NİZİP	Nizip Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
30	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılınc Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür	
31	NİZİP	Şehit Üsteğmen Uğur Taşçı İmam Hatip Ortaokulu (Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür	
32	NİZİP	Yılmaz Çetin Sözmen Ortaokulu	Müdür	
33	NİZİP	Zeugma Anaokulu	Müdür	
34	NİZİP	Zübeyde Fidan Sayın Ortaokulu	Müdür	
35	NURDAĞI	Fatih Ortaokulu	Müdür	
36	NURDAĞI	Hüsnüye Özdemir İmam Hatip Ortaokulu (75.Yıl İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür	
37	NURDAĞI	Kurudere Ortaokulu	Müdür	
38	NURDAĞI	Mahmut Çakmak Ortaokulu	Müdür	
39	NURDAĞI	Nurdağı Gıda Anonim Şirketi Anaokulu	Müdür	
40	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli aynı ve Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fikrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
41	NURDAĞI	Nurten Öztürk İlkokulu	Müdür	
42	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım Ortaokulu	Müdür	
43	NURDAĞI	Sevgi-Feyzullah Yıldırım Anaokulu	Müdür	
44	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçagöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
45	NURDAĞI	Şehit Uğur Saka İlkokulu (Fatih İlkokulu)	Müdür	
46	NURDAĞI	Terken İlkokulu	Müdür	
47	OĞUZELİ	A.Talip-Ayşe Gümüş Anaokulu	Müdür	
48	OĞUZELİ	Büyükşahinbey Ortaokulu	Müdür	
49	OĞUZELİ	Dokuz Eylül İlkokulu	Müdür	
50	OĞUZELİ	Fatih Sultan Mehmet İlkokulu	Müdür	
51	ŞAHİNBEY	30 Ağustos İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
52	ŞAHİNBEY	Asef Çoban Ortaokulu	Müdür	
53	ŞAHİNBEY	Atatürk Ortaokulu	Müdür	
54	ŞAHİNBEY	Ayşe-Mehmet Maşa Anaokulu (Yunus Emre Anaokulu)	Müdür	
55	ŞAHİNBEY	Barbaros Hayrettinpaşa İlkokulu	Müdür	

56	ŞAHİNBEY	Beştepe Ortaokulu	Müdür	
57	ŞAHİNBEY	Emine Konukoğlu Anadolu Lisesi	Müdür	
58	ŞAHİNBEY	Hatice Konukoğlu Anaokulu	Müdür	
59	ŞAHİNBEY	Hürriyet Ortaokulu	Müdür	
60	ŞAHİNBEY	Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu	Müdür	
61	ŞAHİNBEY	Naime Durdu Doğmuş Anaokulu	Müdür	
62	ŞAHİNBEY	Ocaklar Ortaokulu	Müdür	
63	ŞAHİNBEY	Pakize Kemal Öğücü Ortaokulu	Müdür	
64	ŞAHİNBEY	Şahinbey Kavaklık Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
65	ŞAHİNBEY	Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu (Mustafa Marangoz Ortaokulu)	Müdür	
66	ŞAHİNBEY	Şehit Serdar Gören Ortaokulu	Müdür	
67	ŞAHİNBEY	Türktepe İlkokulu	Müdür	
68	ŞAHİNBEY	Ülgan Konukoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
69	ŞEHİTKAMİL	Abdulkadir Göğüş İlkokulu	Müdür	
70	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
71	ŞEHİTKAMİL	Adil Çakmak İlkokulu	Müdür	
72	ŞEHİTKAMİL	Atabek Ortaokulu	Müdür	
73	ŞEHİTKAMİL	Binali Yıldırım Ortaokulu	Müdür	
74	ŞEHİTKAMİL	Bülbülzade Abdullah Edip Ortaokulu	Müdür	
75	ŞEHİTKAMİL	Edebalı İlkokulu	Müdür	
76	ŞEHİTKAMİL	Gazikent Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
77	ŞEHİTKAMİL	Gürteks Gülşen Özkaya Anaokulu	Müdür	
78	ŞEHİTKAMİL	Halide Edip Adivar Anaokulu	Müdür	
79	ŞEHİTKAMİL	Hülya Mehmet Teymur İlkokulu	Müdür	
80	ŞEHİTKAMİL	İncilikaya İlkokulu	Müdür	
81	ŞEHİTKAMİL	Karacaoğlan Ortaokulu	Müdür	
82	ŞEHİTKAMİL	Kıbrıs Ortaokulu	Müdür	
83	ŞEHİTKAMİL	Kızıkhmurkesen İlkokulu	Müdür	
84	ŞEHİTKAMİL	Köksalan Ortaokulu	Müdür	
85	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Canan Özyaşar Anadolu Lisesi	Müdür	

86	ŞEHİTKAMİL	Nazife-Duran Güzel Anaokulu (Belkis Anaokulu)	Müdür	
87	ŞEHİTKAMİL	Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu	Müdür	
88	ŞEHİTKAMİL	Sam Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
89	ŞEHİTKAMİL	Şehit Kenan Karabacaklı Anaokulu (Umut Anaokulu)	Müdür	
90	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Belediyesi Öğretmenler Ortaokulu	Müdür	
91	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
92	ŞEHİTKAMİL	Tekirsin Ortaokulu	Müdür	
93	ŞEHİTKAMİL	Uğurca Ortaokulu	Müdür	
94	ŞEHİTKAMİL	Vali Aksu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
95	ŞEHİTKAMİL	Viedan-Ahmet Güner Ortaokulu	Müdür	
96	ŞEHİTKAMİL	Yığınlı Şehit Mesut Özdemir İlkokulu	Müdür	
97	ŞEHİTKAMİL	8 Şubat İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
98	YAVUZELİ	Çiltoprak İlkokulu	Müdür	
99	YAVUZELİ	Üçgöl Ortaokulu	Müdür	
100	YAVUZELİ	Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.